- 1 -

宁工信节能发〔2019〕32 号

自治区工业和信息化厅 水利厅 节约用水办公室

关于公布 2018 年度自治区节水型

企业名单的通知

各市工信局、水务局，宁东基地管委会经发局，相关企业：

根据《自治区经济和信息化委 水利厅 节约用水办公室关于

开展 2018 年度节水型企业建设工作的通知》（宁经信节能发

〔2018〕191 号）要求，经企业自主申报、地市推荐、专家评审

和公示，确定宁夏国华宁东发电有限公司等 5 家企业为 2018 年

度自治区节水型企业，现将名单予以公布（详见附件）。

请各市工信局、水务局，宁东基地管委会经发局加强对节水

宁夏回族自治区工业和信息化厅

文件宁夏回族自治区水利厅

宁夏回族自治区节约用水办公室

- 2 -

型企业的工作指导，进一步加强节水管理和技术改造，积极推进

节水规划，落实节水目标任务，大力推进水循环（梯级）利用、

中水回用，不断提高用水效率，为提高行业水资源利用率和产出

率发挥示范带动作用。引导其他企业向节水型企业看齐，切实提

高企业节水能力和水平。

附件：2018 年度自治区节水型企业名单

自治区工业和信息化厅 自治区水利厅

自治区节约用水办公室

2019 年 2 月 11 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2018 年度自治区节水型企业名单

1.宁夏国华宁东发电有限公司

2.华电宁夏灵武发电有限公司

3.国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司

4.宁夏华御化工有限公司

5.中铝宁夏能源集团有限公司马莲台发电厂

- 4 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2019 年 2 月 11 日印发